
 
Draudėjų, apdraustųjų ir naudos gavėjų asmens duomenų saugojimo terminai: 
 
 

Draudimo rūšis 

Sutartis sudaryta Sutikimas naudoti 
duomenis 
rinkodaros / 
profiliavimui 
rinkodaros tikslu 

Sutartis nesudaryta 
Registruota žala Neregistruota žala 

TPVCAPD  
(Transporto 
priemonių 
valdytojų civilinės 
atsakomybės 
privalomasis 
draudimas) 

30 metų nuo 
paskutinės 
žalos/regreso bylos 
suadministravimo 
dienos  

30  metų nuo 
sutarties galiojimo 
pabaigos 

5 metai nuo 
sutikimo gavimo 
dienos 

5 metai nuo pasiūlymo 
pateikimo dienos/arba 
nuo duomenų, reikalingų 
pasiūlymui dėl draudimo 
sutarties sudarymo, 
pateikimo (tuo atveju, 
jeigu nepateiktas 
pasiūlymas) 

 
Kitos draudimo 
rūšys 

15 metų nuo 
paskutinės 
žalos/regreso bylos 
suadministravimo 
dienos  

15  metų nuo 
sutarties galiojimo 
pabaigos 

 
 
 

Kitų asmenų, susijusių su Lietuvos 
draudimu sutartiniais ir nesutartiniais 
santykiais, duomenų saugojimo 
terminai:  

Terminas 

Su įvykiu susiję tretieji asmenys 15 metų (TPVCAPD atveju – 30 metų) nuo paskutinės žalos/regreso 
bylos suadministravimo dienos (terminą skaičiuojant nuo vėliausios iš 
šių datų) 

Skolininkai 10 metų nuo įsiskolinimo padengimo dienos 

Asmenys, pateikę skundus/prašymus 
Mums 

3 metus nuo galutinio atsakymo tokiems asmenims pateikimo dienos 

Asmenys, pasirašę civilines sutartis 
(išskyrus draudimo) 

10 metų nuo sutarties galiojimo pabaigos 

Draudimo agentai ir papildomos draudimo 
veiklos tarpininkai 

10 metų nuo pašalinimo iš tarpininkų sąrašo dienos 

Asmenys, kurių pateiktas atsiliepimas 
paviešintas www.ld.lt 

3 metus nuo atsiliepimo paviešinimo 

 
 
 

Kiti su asmens duomenimis susiję 
veiksmai 

Terminas 

Vaizdo stebėjimas 72 val. 

Telefoninio pokalbio įrašas 3 metus 

Įvažiavimo į automobilių stovėjimo aikštelę 
ir išvažiavimo iš jos kontrolė 
 

Automobilio nuotrauka ir nuskenuotas valstybinis numeris saugomas 
ne ilgiau kaip 3 mėnesius nuo nuskenavimo dienos. Klientą, 
darbuotoją ir jo automobilį identifikuojantys duomenys, gavus 
informaciją, kad klientas, darbuotojas nebesinaudos automobilių 
stovėjimo aikštele, saugomi ne ilgiau kaip 1 mėnesį. 

Asmens duomenys, susiję su pranešimais 
apie pažeidimus (pagal Whistleblowing 
tvarką) 

5 m. nuo paskutinio priimto sprendimo nagrinėjant šią informaciją, jei 
minėtas terminas nepratęsiamas motyvuotu kompetentingos 
institucijos nurodymu 

 

http://www.ld.lt/

